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Budget 2012 2013 2012 2013 2012 2013

Ordinær drift Udgift Indtægt
Regnskab Budget Regnskab Budget Regnskab Budget 

 - Indtægter:

Ordinært kontingent 246,53 250,00  17.750,00 18.000,00

Udbytte og kuponrenter 173,25 175,00
Gebyr- & renteindtægter medlemmer 100,00 200,00
Renteindtægter -0,00 0,00

273,25 375,00  273,25 375,00

 - Udgifter:

Bestyrelsesmøder 1.966,72 2.000,00
Forsendelseomkostninger 606,40 600,00
Renteudgifter og kontogebyrer 300,00 400,00
Tryk/Kopi/kontorartikler 300,00 500,00
Generalforsamling 2.877,00 3.000,00
Tilskud Egebjerg fælleshus 2.880,00 2.880,00
Tilskud Egebjergbladet 1.080,00 1.080,00
Fællesudvalg 108,00 108,00
Vejfest 3.179,51 3.200,00
Diverse 821,00 1.000,00
Bestyrelseshonorarer 3.000,00 3.000,00

17.118,63 17.768,00  17.118,63 17.768,00
 - Overskud ord. drift  904,62    
 - Overskud ord. drift 607,00  

Balance  18.023,25 18.375,00  18.023,25 18.375,00

Snerydningsordning
 - Indtægter:
Snerydningsbidrag  350,00  3.100,00 25.200,00
Saldo overført fra forrige regnskabsår  18.231,43 
 - Udgifter:
Forudsat maximalt 13 rydninger og inklusive 4% prisstigning
Snerydning  13.652,50 32.000,00

Underskud snerydning 2012  -    10.552,50 
Overskud snerydning  6.800,00
Balance  13.652,50 32.000,00  13.652,50 32.000,00



Regnskab Grundejerforeningen Egebjerglund-Nord 18-04-2013

Regnskab 2012 Version II 17-02-2013-2.xls Side 32 af 34

Regnskab ordinært drift 01-01-2012 til 31-12-2012

Beskrivelse Udgift Indtægt

 - Indtægter:
Medlemskontingent  17.750,00 
Udbytte og kuponrenter  173,25 
Gebyr- & renteindtægter medlemmer  100,00 
Gebyrindtægter ejendomsmægler  -   

   
Renteindtægter  -   

 - Udgifter:
Bestyrelsesmøder  1.966,72 
Forsendelseomkostninger  606,40 
Renteudgifter og kontogebyrer  300,00 
Tryk/Kopi/kontorartikler  300,00 
Generalforsamling  2.877,00 
Tilskud Egebjerg fælleshus  2.880,00 
Tilskud Egebjergbladet  1.080,00 
Fællesudvalg  108,00 
Vejfest  3.179,51 
Diverse  821,00 
Bestyrelseshonorarer  3.000,00 

 17.118,63 17.118,63
 - Overskud ord. drift 904,62  
  
Balance 18.023,25 18.023,25

Regnskab sneordning

 - Indtægter:

Snerydningsbidrag 3.100,00
Overført overskud ord.drift 2011 28.783,93
 - Udgifter:

Snerydning  13.652,50 

 - Overskud snerydning  18.231,43    

Balance  31.883,93  31.883,93 
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Statusopgørelse pr 31-12-2012

Beskrivelse Aktiver Passiver
DanskeBank (Giro) 1199 7106556  48.915,86 
DanskeBank 3138 28400073494  1.710,50 
Kontantkasse  -   
Debitorer  400,00 
Kreditorer  10.800,00 
Opbevaringsdepot 696738905
BG Invest danske Obligationer
Primo 77 stk kurs 98,46 7.581,42
Ultimo 77 stk kurs 101,44 7.810,88  7.810,88 
Kursgevinst 229,46
    
Total  58.837,24  10.800,00 
Saldo  48.037,24 

Formue
Grundejerforeningsaldo pr.

31-12-2011  57.455,66 
Heraf Snerydningsbidrag  -28.783,93 
 - Overskud ord. drift  904,62 
Kursgevinst  229,46 
Saldo Forening  29.805,81 

Snerydning saldo pr.
31-12-2011  28.783,93 

 - Underskud snedrydning 2012 10.552,50
Saldo Snerydning  18.231,43 
    
Formue total  48.037,24  48.037,24 

Overstående regnskab har vi revideret.

Beholdninger og gæld er kontrolleret.

Ballerup, den    . Februar, 2012

Revisor: Revisor:

Hans Østergaard Hansen Lone Tegner

Formand: Kasserer:

Bent Kristensen Anna-Lise Olsen
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